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Përshëndetje,

Për shkak të disa problematikave të konstatuara gjatë shqyrtimit të
vendimeve për miratimin e buxheteve, nga ana  e  këshillave
bashkiak, ju informojmë se:

Ditën  e premte, datë 13.01.2023, ora 10 ,  do të zhvillohet një
takim në zyrën e Prefektit të Qarkut Vlorë, me pjesëmarrjen e
sekretarëve të këshillave bashkiak, kryetarëve të këshillave bashkiak
dhe përgjegjësit e sektorëve të financës pranë Bashkive.

Lutemi të merren masa nga ana Juaj, për pjesëmarrje në takim.

Duke ju falenderuar,

 Prefekti i Qarkut Vlorë
 Adresa: Lgj. ''Hajro Çakërri'', Rr. ''Sulejman Delvina''
 E-mail:   prefektiqarkutvlore@gmail.com
 Web:  http://prefektiqarkutvlore.gov.al/
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